Paulus et Henricus fratres liberi quondam Pauli Kersmaker Jacobus Meelman (dg: s) maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Pauli Kersmaker predicti Henricus Dircs soen maritus et tutor Bele sue uxoris filie quondam Godefridi de Astappen hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco quam Theodericus filius quondam

Johannis de Gherwen promisit se daturum et soluturum Johanni filio quondam Pauli Kersmaker hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex undecim iugeribus et octo iugeribus terre sitis in parochia de Roesmalen inter hereditatem (dg: die) dictam die Loefortssche Hoeve ex uno et inter (dg: h) aqueductum dictum weteringe ex alio tendentibus cum uno fine ad communitatem de Roesmalen et cum reliquo fine ad communem plateam atque ex pecia terre dicta die Westelvoert sita ibidem inter hereditatem domini Henrici Buc ex uno et inter hereditatem Pauli dicti Keijsters ex alio prout in litteris et de qua paccione primodicti Paulus Henricus fratres et Jacobus sibi unam medietatem de morte dicti quondam Johannis filii quondam Pauli Kersmaker successione advolutam esse dicebant et de qua paccione dictus Henricus Dircs soen reliquam medietatem sibi et dicte sue uxori de morte quondam Yde uxoris olim dicti quondam (dg: Pa) Johannis filii quondam Pauli Kersmaker succesione advoluta esse dicebat hereditarie supportaverunt Johanni filio dicti quondam Theoderici filii quondam Johannis de Gherwen cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte ipsorum et suorum coheredum deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 111r 10 do 02-11-1391.
(dg: Be.).

BP 1179 p 111r 11 do 02-11-1391.
(dg: Aleijdis wv Ghibo gnd Sluijsken beloofde aan Denkinus Scuerman 9 Hollandse gulden of de waarde en 4 mud rogge, Bossche maat, met Pasen aanstaande (zo 14-04-1392) te betalen en te leveren).

(dg: Aleijdis relicta quondam Ghibonis dicti Sluijsken promisit super omnia Gh Denkinu Scuerman novem Hollant gulden seu valorem et quatuor modios siliginis mesure de Busco ad pasca proxime futurum persolvendos).

BP 1179 p 111r 12 do 02-11-1391.
Nijcholaus Wisscart van Os beloofde aan Hubertus van Ghemert, tbv Yda dienstmaagd van Johannes van Ghemert, 50 Hollandse gulden of de waarde na maning te betalen.

Nijcholaus Wisscart de Os promisit Huberto de Ghemert ad opus Yde famule Johannis de Ghemert L Hollant gulden seu valorem ad monitionem dicte Yde persolvendos. Testes (dg: da) W et (dg: Ti) Tijt datum supra.

BP 1179 p 111r 13 do 02-11-1391.
Theodericus van den Stocke beloofde aan zijn zuster Aleijdis wv Ghibo Sluijskens 9 Hollandse gulden of de waarde en 4 mud rogge, Bossche maat, met Pasen aanstaande (zo 14-04-1392) te betalen en te leveren.

Theodericus van den Stocke promisit super omnia Aleijdi relicte quondam Ghibonis Sluijskens #sue sorori# novem Hollant gulden seu valorem et quatuor modios siliginis mesure de Busco ad pasca proxime futurum persolvendos. Teses Neijnsel et Vladeracken datum supra.

1179 mf2 C 09 p. 112.

in crastino omnium sanctorum: donderdag 02-11-1391.
anno nonagesimo primo mensis novembris die secunda:
donderdag 02-11-1391.
in festo Huberti: vrijdag 03-11-1391.
in crastino Huberti: zaterdag 04-11-1391.

BP 1179 p 112v 01 do 02-11-1391.
Reijnerus zvw Henricus Mudekens, Johannes van Ghemert de jongere en Baselius van Zidewijnden beloofden aan Theodericus Rover Wijnrics soen van Tephelen 135 Gelderse gulden of de waarde, een helft te betalen met

Lichtmis (vr 02-02-1392) en de andere helft met Sint-Jacobus aanstaande (do 25-07-1392).

Solvit.

Reijnerus filius quondam Henrici Mudekens Johannes de Ghemert junior et Baselius de Zidewijnden promiserunt indivisi super omnia Theoderico Rover Wijnrics soen de Tephelen centum et XXXV Gelre gulden seu valorem mediatim purificationis et mediatim Jacobi proxime futurum persolvendos. Testes Neijnsel et Vladeracken datum in crastino omnium sanctorum.

BP 1179 p 112v 02 do 02-11-1391.

De twee eersten beloofden Baselius schadeloos te houden.

Solvit.

Duo primi servabunt Baseliium indempnem. Testes datum supra.

BP 1179 p 112v 03 do 02-11-1391.

(dg: Florencius).

BP 1179 p 112v 04 do 02-11-1391.

Reijnerus, Florencius, Gerardus, Petrus en Johannes, kvw Henricus Mudekens, beloofden aan Johannes van Ghemert de jongere 135 Gelderse gulden of de waarde na maning te betalen.

Reijnerus Florencius Gerardus Petrus et Johannes #liberi quondam Henrici Mudekens# promiserunt Johanni de Ghemert juniori centum et XXXV Ghelre gulden seu valorem ad monitionem persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 112v 05 do 02-11-1391.

Theodericus Rover Wijnrics soen van Tefelen ev Gertrudis wv Henricus gnd Mudeken droeg over aan Johannes van Ghemert de jongere een lijfrente van 50 oude schilden of ander paijment van dezelfde waarde, die Reijnerus, Florencius, Gerardus en Willelmus, kvw voornoemde Henricus Mudeken, beloofd hadden aan hun voornoemde moeder Gertrudis te betalen, een helft met Kerstmis en de andere helft met Sint-Petrus-Stoel, gaande uit alle goederen van voornoemde broers, met achterstallige termijnen.

Theodericus Rover Wijnrics soen de Tefelen maritus et tutor legitimus Gertrudis sue uxoris relicte quondam Henrici dicti Mudeken vitalem pensionem (dg: V) quinquaginta aureorum denariorum antiquorum communiter aude scilde vocatorum boni auri et iusti ponderis seu alterius pagamenti eiusdem valoris quam Reijnerus Florencius Gerardus et Willelmus liberi dicti quondam Henrici Mudeken promiserunt (dg: se daturos) ut debitores principales indivisi super se et bona sua omnia habita et habenda se daturos et soluturos dicte Gertrudi eorum matri anno quolibet (dg: ad q dictam) quamdiu dicta Gertrudis vixerit in humanis et non ultra mediatim Domini et mediatim in festo beati Petri ad cathedram de et ex omnibus et singulis bonis dictorum fratrum ab eisdem fratribus habitis et imposterum acquirendis quocumque locorum consistentibus sive sitis prout in litteris legitime supportavit Johanni de Ghemert juniori cum litteris et jure #et arrestadiis quibuscumque# promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 112v 06 do 02-11-1391.

Voornoemde Theodericus Rover ontlastte Reijnerus, Florencius, Gerardus en Willelmus, kvw Henricus Mudeken, van elk besluit en ?geschil, voor het officium van Luik, tussen voornoemde Theodericus Rover enerzijds en voornoemde Reijnerus, Florencius, Gerardus en Willelmus anderzijds, wegens voornoemde lijfrente van 50 oude schilden, en de achterstallige termijnen en kosten daarvan, en voornoemde Theodericus Rover riep terug Theodericus van Hoculem, diens broer Wijnrics en zijn andere ?procuratores en ?boden,

en beloofde nimmer te procederen. Datzelfde beloofden voornoemde broers Reijnerus, Florencius en Gerardus, voor zich en voor hun broer Willelmus. [Instrument]. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van schepenen, Johannes van Ghemert de jongere, Johannes van de Kloot, Johannes van Loe en Egidius van Ghele.

Dictus Theodericus Rover (dg: quitavit The) quitavit et quitum clamavit Reijnerum Florencium #(dg: ju)# Gerardum et Willelmum #liberos quondam Henrici Mudeken# (dg: ab omnibu) et eorum quemlibet ab omnibus placito et ca.. habitis et motis coram divino officio Leodiense inter dictum Theodericum Rover ex uno et inter (dg: here) dictos Reijnerum Florencium Gerardum et Willelmum #seu# eorum alium quacumque occasione occasione dicte vitalis! quinquaginta aude scilde et occasione arrestadiorum eorundem #a custibus et# et inde emergentibus et dictus Theodericus Rover revocavit Theodericum de Hoculem et Wijnricum eius fratrem et quoscumque alios suos procures in dicta ca.. in s..s procuratores q...tos et substitutores et promiserunt super habita et habenda #fide prestita# numquam procedere in dicto placito nec coram domino officii Leodiensis nec coram quocumque alio iudice nec alias quovis modo et quod nec qu... quicumque sui procuratores nec quicumque potentes in premissis factis! a dicto Theoderico Rover in huiusmodi ca.. et placito numquam procedet et si quid per ipsos Theodericum Rover seu suos procuratores seu #per# alios per ipsum Theodericum Rover potentes factas! procuratum fuerit et processum quod ipse de hoc dictos fratres indempnes (dg: s) observabit et simili modo dicti Reijnerus Florencius et Gerardus fratres pro se et pro Willelmo eorum fratre quitaverunt dictum Theodericum Rover et suos procuratores revocaverunt etc et nec s... (?simili modo) et fiet instrumentum ?super. Acta in camera presentibus scabinis Johanne de Ghemert juniore Johanne de (dg: Ghel) Globo Johanne de Loe Egidio de Ghele datum anno nonagesimo primo mensis (dg: oct) novembris die secunda hora complete in camera scriptorum.

BP 1179 p 112v 07 do 02-11-1391.

Vooroemde Theodericus Rover ontlastte Reijnerus, Florencius, Henricus Weijer, Gerardus, Petrus, Johannes en Willelmus, kvw Henricus Mudeken, van alle geschillen.

Dictus Theodericus Rover quitavit Reijnerum Florencium #Henricum Weijer# Gerardum Petrum (dg: J) Johannem (dg: lib) et Willelmum liberos quondam Henrici Mudeken ab omnibus causis et impeticionibus quibus mediantibus ipsos impetere posset a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem tam in iudicio spirituali quam seculari quam alias quovis salvis suis pro[missionibus] hodie factis. Testes datum supra.

BP 1179 p 112v 08 do 02-11-1391.

Vooroemde Reijnerus, Florencius, Gerardus, Petrus en Johannes ontlastten voornoemde Theodericus Rover van alle aanspraken die zij en hun broer Willelmus op hem kunnen hebben.

Dicti #Reijnerus# Florencius Gerardus Petrus et Johannes ?quitaverunt dictum Theodericum Rover ab omnibus (dg: cans) causis quibus mediantibus ipsi #se eorum alter# (dg: dict se) et Willelmus eorum fratrem! seu eorum impetere possent dictum Theodericum Rover a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem tam in iudicio spirituali quam seculari quam alias quovis modo promittens pro dicto Willelmo ut in forma. Testes datum supra.

BP 1179 p 112v 09 do 02-11-1391.

Hiervan een instrument maken. Opgesteld in aanwezigheid van schepenen, Johannes van de Kloot, Johannes van Loe, Johannes van Ghemert de jongere

etc zoals in de vorige akte.

A.

Et fiet instrumentum presentibus scabinis Johanne #de# Globo Johanne de Loe Johanne de Ghemert juniore etc ut supra in contractu predicto.

BP 1179 p 112v 10 do 02-11-1391.

Johannes Maes soen van Ghemert verkocht aan Willelmus van Laerverne een n-erfpacht van 3 mud rogge, maat van Gemert, met Lichtmis in Gemert te leveren, gaande uit (1) een huis, schuur en andere huizen met ondergronden, tuin en aangelegen erfgoederen, in Gemert, tussen de gemene weg enerzijds en kinderen gnd Melijs Kijnderen van den Broec anderzijds, (2) een akker, gnd de Doren Akker, in Gemert, tussen erfgoed van de commendator van Gemert enerzijds en een gemene weg anderzijds, reeds belast met de grondcijs. De brief overhandigen aan hem of zijn zoon Willelmus.

Johannes Maes soen de (dg: Ghemest) Ghemert hereditarie vendidit Willelmo de Laerverne hereditariam paccionem trium modiorum siliginis mesure de Ghemert solvendam hereditarie purificationis et in Ghemert tradendam ex domo (dg: et orto) et horreo et aliis domibus cum suis fundis et orto et hereditatibus sibi adiacentibus sitis in jurisdictione de Ghemert inter communem plateam ex uno et inter hereditatem liberorum dictorum Melijs Kijnderen van den Broec ex alio item ex quodam agro (dg: sit) dicto den Doren Acker sito in (dg: j) dicta jurisdictione de Gemert inter hereditatem commendatoris de Gemert ex uno et inter communem plateam ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu dominorum fundi et sufficientem facere. Testes datum supra. Tradetur littera sibi vel Willelmo suo filio.

BP 1179 p 112v 11 vr 03-11-1391.

Margareta dvw Willelmus Lobbe verkocht aan Wijnricus zv Johannes gnd Mannart een huis, hofstad en tuin, in Deurne, in de herdgang van Kerkwijk, tussen Willelmus Scoenmaker en zijn broers enerzijds en een gemene weg anderzijds, belast met de grondcijs, 8 lopen rogge, maat van Helmond, en ½ lopen rogge, maat van Helmond.

(dg: Marg) Margareta filia quondam Willelmi (dg: ...) Lobbe cum tutore domum domistadium et ortum sitos in parochia de Doerne in pastoria de Kercwijn inter (dg: hereditatem) hereditatem Willelmi (dg: tutoris) Scoenmaker et (dg: Gerardi) suorum fratrum ex uno et inter communem plateam ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Wijnrico filio (dg: quon He) Johannis dicti Mannart promittens cum tutore warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini fundi et octo lopinos' siliginis mesure de Helmont (dg: exinde) et (dg: uno lopinis) #dimidio lopino# siliginis dicte mesure exinde solvendis. Testes Rover et Tijd datum in festo Huberti.

BP 1179 p 112v 12 vr 03-11-1391.

Vrouwe Ermgardis van Werthusen dvw Arnoldus van Waderle verhuurde aan Henricus gnd die Jonghe van Haren de smalle tiende, in Haren bij Megen, voor een periode van 6 jaar, ingaande Sint-Jan over 3 jaar (do 24-06-1395), per jaar voor 8½ Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jan te betalen, Verhuurster en haar zoon Henricus beloofden lasten af te handelen.

Domina Ermgardis de Werthusen filia quondam Arnoldi de Waderle decimam suam minutam (dg: consistentem in) dictam die smael consistentem in Haren prope Megen ut dicebat locavit Henrico dicto die Jonghe de Haren ab eodem ad spacium sex annorum post festum nativitatis Johannis proxime futurum ultra tres annos sine medio sequentium (dg: ab eodem) anno quolibet dictorum sex annorum pro octo et dimidio Gelre gulden seu valorem dandis sibi ab alio anno quolibet dictorum sex annorum nativitatis Johannis et

pro primo termino a nativitatis Johannis proxime futuro ultra quatuor annos promittens et cum ea Henricus eius filius warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit super omnia. Testes (dg: Tijt) Tijt et Vladeracken datum supra.

BP 1179 p 112v 13 za 04-11-1391.

Johannes zvw Johannes Berwout verkocht aan Mechtildis wv Jacobus Coptiten 17 vadem⁴⁰ land, in Kessel, ter plaatse gnd in Heinkens Kinderen Kamp, die jaarlijks gedeeld worden tegen een erfgoed van Herbertus Truden soen, belast met dijken en waterlaten en een lijfrente⁴¹ van 26 schelling 4 penning op het leven van Aleijdis wv Adam van Ghestel.